
 

1 
 

Smlouva o dílo 

 
Analýza vzorků z vybraných rybníků 

uzavřená podle § 2586 - § 2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

Firma:  Krajské školní hospodářství České Budějovice (dále jen KŠH) 

Sídlo:  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

                                                        Ředitelství Protivín, Masarykovo náměstí 12, 398 11 Protivín 

IČO:  712 94 775 

DIČ:  CZ71294775 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud České Budějovice, oddíl Pr., vložka 662  

Zastoupená:  ředitelem  

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Zástupce ve věcech technických:        vodohospodář a ekolog KŠH ČB 

Telefon/fax:   

E-mail:                                              

 

a 

 

Zhotovitel: 

Firma: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 

Branišovská 1645/31a, 37005 České Budějovice 

Sídlo: Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany 

IČO:   600 76 658 

DIČ:  CZ60076658 

Zastoupena:  – děkanem FROV JU 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Kontaktní osoba:   

Telefon/fax:     

E-mail:   

 

 

I. Předmět smlouvy 

1) Předmětem Smlouvy je činnost, provádět analýzu vzorků z vybraných rybníků po dobu 3 let (březen 

2021 - 31. 12. 2023). 

Rozsah prací v každém kalendářním roce: 

 Analýzy vody z rybníků je stanovení koncentrace amoniaku, dusičnanů, celkového fosforu, 

CHSKMn a BSK5 se zpracováním výsledků ve formě protokolů vždy za jednotlivé sady 

dodaných vzorků. 



 

2 
 

 Práce budou prováděny v průběhu kalendářního roku a dokumentace s interpretací 

získaných dat bude předána do konce měsíce října každého roku. 

 Práce budou provedeny podle požadavků objednatele prací. Zhotovitel zabezpečí metodiku 

analýz v souladu s platnými předpisy. 

 Předpokládané množství analyzovaných vzorků: 180 vzorků ročně. 

 

II. Rozsah a čas plnění 

1) Činnosti uvedené v článku I., budou prováděny dle pokynů Objednatele, v období od března 

2021 – 31. 12. 2023. 

2) Obě smluvní strany budou při jednotlivých činnostech součinné a poskytnou si navzájem potřebnou 

pomoc. 

III. Ceny a další podmínky smlouvy 

1) Cena za provedení díla sjednané touto Smlouvou je cena, která byla soutěžena veřejnou zakázkou 

malého rozsahu na období od března 2021 – 31. 12. 2023 (max. 540 vzorků). 

2) Celková cena bez DPH: 298 000,- Kč (slovy: dvě stě devadesát osm tisíc korun českých) 

Cena za MJ je 551,85 Kč bez DPH 

 
3) Objednatel se zavazuje, že za provedení díla v celém rozsahu dle Smlouvy zaplatí Zhotoviteli 

dohodnutou cenu bez DPH, která odpovídá celkové nabídkové ceně dle skutečně provedených 

prací. Pokud je Zhotovitel plátcem DPH, bude k této ceně účtována DPH ve výši stanovené 

zákonem. Fakturace bude prováděna vždy ke konci roku dle skutečně provedených vzorků. 

Splatnost faktury je 21 dní. 

4) Soutěžená cena je cena pevná, konečná a nepřekročitelná. Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 

související s plněním díla. 

5) Zhotovitel může při nedodržení splatnosti faktury účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% 

z fakturované částky za každý den prodlení. 

6) Zhotovitel odpovídá objednateli za kvalitu provedených prací. Zejména odpovídá za zjištěné 

skutečnosti, předané údaje a jejich vyhodnocení v úrovni současných inženýrských znalostí a 

v souladu s platnou legislativou. 

7) Zhotovitel se zavazuje, že data nebude využívat komerčně, nebo je předávat třetím osobám. 

Výhradním vlastníkem výsledků je Objednatel. 

IV. Platnost a účinnost Smlouvy 

1)  Tato Smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

2) Samotné uzavření Smlouvy Zhotovitele neopravňuje k jakémukoliv plnění a veškerá plnění 

poskytne Zhotovitel vůči Objednateli pouze na základě ústní nebo písemné výzvy k plnění.   

 

V. Ochrana osobních údajů 

1) Smluvní strany se zavazují v rámci uzavření smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále 

jen GDPR“). V případě porušení povinností vyplívajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze 

smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 



 

3 
 

2) Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů tak, jak jsou tyto údaje ve smlouvě uvedeny a 

prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem 

vyplívajícím z GDPR. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu, z toho 

dva pro Objednatele a jeden pro Zhotovitele.  

2) Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemnými vzestupně číselně označenými 

dodatky nebo přílohami, které nabývají účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, jinak jsou 

neplatné. 

6) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Smlouvy seznámeny, a že Smlouvu 

uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz těchto skutečností připojují podpisy svých statutárních zástupců.  

8) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna  

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

            

                    

    

                 

 

 

  

  

                                                                           

               

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 


